
UCHWAŁA NR 1254/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania zadania projektowego dla inwestycji pn. „Rozbudowa drogi gminnej ul. 
Wieżowej w Pruchnej”. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 176) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie zadanie projektowe pn. „Rozbudowa drogi gminnej ul. Wieżowej 
w Pruchnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 
w Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
 Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF465F9-2086-4E34-AB33-2C64933627F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


